КАНДИДАТИ КОИ ЌЕ ГО ПОЛАГААТ ТЕОРЕТСКИОТ ДЕЛ ОД ИСПИТОТ НА 13.05.2026 ВО 10:00 ЧАСОТ-ПРВА ГРУПА
(САЛА 1-ДХО ДАРЕ ЏАМБАЗ, СКОПЈЕ)

1. Зелберије Шаќири – економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово   
2. Сениха Калач – психолог, вработен/а во Македонско Монтесори-Здружение за следење, модернизација и унапредување на воспитувањето и образованието, заштита и развој на децата и младите и нивните семејства-Скопје   
3. Катерина Дуртанова – социјален работник, вработен/а во Здружение Центар за социјални иницијативи- Надеж- Скопје    
4. Христина Јованоска – социјален работник, вработен/а во Здружение Центар за социјални иницијативи- Надеж- Скопје    
5. Мартина Макаровска – социјален работник, вработен/а во Здружение на граѓани-Цедуз,  Скопје   
6. [bookmark: _Hlk228177450]Анастасија Јовановска – логопед, вработен/а во Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој- Во мојот свет, Скопје    
7. Ана Стојановска – психолог, вработен/а во Црвен Крст на РСМ- Центар за дневен престој на бездомни лица, Скопје    
8. Јордана Божинова – психолог, вработен/а во Здружение Асоцијација за правата на деца и младинци со посебни потреби-Ластовица, Скопје    
9. Теа Вељаноска– психолог, вработен/а во Центар за социјални иницијативи Надеж – Скопје 
10. [bookmark: _Hlk228188015][bookmark: _Hlk228175038]Славко Стефанов – психолог, вработен/а во Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој ,,Во мојот свет,, Скопје    
11. Лариса Кукаљ – психолог, вработен/а во ПУ за вон-семејна заштита СОС Детско село - Скопје /живеење со поддршка     
12. [bookmark: _Hlk223094491]Михаела Стефаноска – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој Во мојот свет - Скопје, 
13. [bookmark: _Hlk223348493]Ајсел Бехљуљи – логопед, вработен/а во Здружение за правата на деца со посебни потреби ЛАСТОВИЦА Скопје     
14. [bookmark: _Hlk228359861]Драгана Ивановска – психолог, вработен/а во Здружение за промоција и развој на инклузивно општество Инклузива-Куманово      
15. Сенада Смајовиќ – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој ,, Во мојот свет,,- Скопје 
16. [bookmark: _Hlk228439665][bookmark: _Hlk222819244]  Маја Ангеловска – логопед, вработен/а во Здружение за едукација, советување и стимулација на лица со посебни потреби  ДЕТСКА СВЕТЛИНА 2020 – Куманово    
17. [bookmark: _Hlk228188285]Анида Имери – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово      
18. [bookmark: _Hlk228175607]Снежана Крстевска – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово     
19. Делвина Исмаили – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово    
20. Макфире Шабедини – педагог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово    
21. Седат Узеири – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес (со услов)
22. [bookmark: _Hlk223010490][bookmark: _Hlk223006072]Славко Колев – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Неготино    
23. Ќазим Амети – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово    
24. Александра Стојанова- социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кочани (водител)     
25. Самир Зумбери – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово (водител)    
26. [bookmark: _Hlk223080693]Катерина Серафимовска– социјален работник, вработен/а во ПУ за социјална заштита на стари лица ,,Хантерс Лајф,, - Петровец     
27. Таибе Адеми – социјален работник, вработен/а во ПУ за вон-семејна заштита АНИМА МЕДИКАЛ ЦЕНТАР Скопје  (со услов)    
28. Сунај Реџепи-социјален работник, вработен/а од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје.
29. Спасе Додевски-дефектолог, вработен/а од Здружение за поддршка во развој и специјална едукација и рехабилитација на деца Едупрактика, Струмица 
30. Вера Додевска- специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а од Здружение за поддршка во развој и специјална едукација и рехабилитација на деца Едупрактика, Струмица 
31. [bookmark: _GoBack]Николинка Георгиева- дефектолог, вработен/а од Здружение за поддршка во развој и специјална едукација и рехабилитација на деца Едупрактика, Струмица


